
    نقش برجسته علمای شیعه و اهل سنت در شکلگیری و پیروزی انقلاب اسلامی

  

امام جمعه کنارک و مدیر مدرسه فاطمهالزهرا(س)، در وبینار نقش مذاهب اسلامی در پیروزی انقلاب

شکوهمند اسلامی با تأکید بر اهمیت وحدت اسلامی، نقش علمای اهل سنت و تشیع را در شکلگیری و پیروزی

انقلاب اسلامی ایران برجسته دانست.

به گزارش حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب (تنا)، مولوی اسماعیل آذین در این وبینار با اشاره به تاریخ

اسلام، پیامبر اکرم (ص) را بزرگترین انقلابگر تاریخ بشر معرفی کرد و گفت: پیامبر اسلام در برابر

ظلم، بیعدالتی و تبعیض قیام کرد و پس از رحلت ایشان، اختلافات و فتنهها میان مسلمانان افزایش

یافت. قیام امام حسین (ع) برای احیای دین جدش، نقطه امیدی برای بازگشت به عدالت و ارزشهای اسلامی

بود که الهامبخش امام خمینی (ره) در شکلگیری انقلاب اسلامی هم شد.

مولوی آذین، بیعدالتی و ترویج فساد را از مهمترین دلایل قیام امام خمینی (ره) دانست و افزود:

علمای اهل سنت و تشیع در کنار یکدیگر برای احیای ارزشهای اسلامی و برپایی حکومت دینی متحد شدند.

این وحدت و همدلی، عامل اصلی پیروزی انقلاب اسلامی بود.



وی با اشاره به نقش مهم علمای اهل سنت در حفظ مرزهای ایران در دوران انقلاب اظهار داشت: علمای

فریقین (اهل سنت و شیعه) با همبستگی و تلاش مشترک، اجازه ندادند دشمنان از مرزهای ایران نفوذ کرده

و انقلاب را تضعیف کنند. وحدت میان اقوام و مذاهب در مناطق سنینشین مانند بلوچستان و کردستان،

نمونهای از همکاری و انسجام ملی بود.

مولوی آذین تأکید کرد: اگر وحدت و انسجام اسلامی حفظ شود، عدالت در جامعه برقرار خواهد ماند و این

عدالت، رفاه، آزادی و عزت را برای همه مردم به ارمغان میآورد. شهدای انقلاب از هر دو مذهب، در

کنار یکدیگر برای حفظ اسلام و ایران جانفشانی کردند و این اتحاد باید تداوم یابد.

وی جنگ رسانهای دشمنان را یکی از تهدیدهای امروز دانست و از علمای اسلام خواست تا در فضای مجازی

فعالتر باشند و تلاش کنند شکاف میان جوانان، دانشگاهیان و روحانیان را از بین ببرند.

امام جمعه کنارک در پایان، ضمن دعا برای سلامتی مقام معظم رهبری و همه مجاهدان راه حق، تصریح کرد:

پیروزی انقلاب اسلامی وعده حق الهی است و همانگونه که خداوند ابوجهل و مستکبران گذشته را شکست

داد، دشمنان اسلام از جمله آمریکا و رژیم صهیونیستی نیز شکست خواهند خورد و انقلاب اسلامی به فضل

الهی در سراسر جهان گسترش خواهد یافت.
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